
					
 

Pressmeddelande 26 februari, 2026 

 
 

 

BioGaia AB förlänger mångårigt 
distributionspartnerskap med 
Ewopharma 
 
BioGaia AB (NASDAQ: BIOG) har tecknat ett förnyat distributionsavtal med 
Ewopharma. Det förlängda avtalet befäster det framgångsrika samarbetet 
mellan bolagen och speglar en gemensam ambition att ytterligare öka 
tillväxten i Europa. 
 
Ewopharma är ett bolag som marknadsför läkemedel och 
kommersialiserar produkter i Central- och Östeuropa samt Schweiz, och 
har bred expertis inom receptbelagda läkemedel, OTC-produkter och 
konsumenthälsa. 
 
Enligt det nya avtalet kommer Ewopharma att distribuera ett brett urval av 
BioGaias produktportfölj i över 15 europeiska länder. Avtalet stärker 
därmed bolagens gemensamma arbete med att öka tillgängligheten av 
BioGaias probiotiska produkter på den europeiska marknaden. 
 
”Vi är glada över att fortsätta detta partnerskap med Ewopharma”, säger 
Theresa Agnew, koncernchef och vd för BioGaia. ”Deras kännedom om de 
europeiska marknaderna, starka kommersiella kapacitet och 
väletablerade distributionsnätverk gör det möjligt för oss att nå fler 
konsumenter och hälso- och vårdpersonal med våra högkvalitativa 
probiotiska produkter. Ewopharmas lokala expertis och engagemang för 
vårt varumärke har varit avgörande för vår tillväxt i Centraleuropa och 
Östeuropa.” 
 
”Vi är stolta över att förlänga vårt partnerskap med BioGaia”, säger Alain 
Staub, styrelseordförande och vd för Ewopharma. ”Detta avtal understryker 
vårt ömsesidiga förtroende och en gemensam vision för regionen. Vi ser 
fram emot att fortsätta expandera räckvidden för BioGaias innovativa 
produktportfölj på våra marknader.” 
 
Det förnyade avtalet markerar en viktig milstolpe i BioGaias tillväxtstrategi 
och speglar företagets engagemang för att stärka sin globala närvaro 
genom partnerskap med pålitliga och erfarna distributörer. 
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Följ oss: 
Prenumerera på BioGaias pressmeddelanden här 
LinkedIn här 
 
Kontaktpersoner: 
Mikaela Idermark Stern, Kommunikationschef 
Mejl: Mikaela.Idermark.Stern@biogaia.com 
Telefon: +46 730 95 61 50 
 
Om BioGaia 
BioGaia är ett svenskt världsledande probiotikaföretag som legat i frontlinjen 
inom mikrobiomforskningen i mer än 35 år. BioGaia utvecklar, marknadsför och 
säljer probiotiska produkter med dokumenterade hälsofördelar. Produkterna säljs 
via distributionspartners eller via egen distribution på över 100 marknader. 
Moderbolaget BioGaia AB:s B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm, segmentet 
för medelstora bolag. biogaiagroup.com 
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